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COMUNE DI LEINI 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

comune.leini.to@cert.legalmail.it 

_____________ 
 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI “ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO” MEDIANTE CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO CAT. C1 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

 

Posizione Nominativo Punteggio/30 

1 NAVONE FEDERICA 30,00 

2 TOSI MICHELE 28,00 

3 TOLONE MARIA 28,00 

4 GRANALDI ANTONELLA 26,00 

5 SCARPARO CAROLA 24,00 

6 DEGLI EMILI RICCARDO 24,00 

7 LEIVO ANNALISA 23,00 

8 COLOMBATTO DAVIDE 23,00 

9 PIANA SIMONE 23,00 

10 VAIRA CRISTINA 23,00 

11 CESCON FEDERICA 23,00 

12 SCALONE ANGELO 23,00 

13 SIMONATO GIULIA 23,00 

14 VALENZANO CHIARA 22,00 

15 GIOVANETTO SILVIA 22,00 

16 BENCINI ELENA 22,00 

17 CIPRIANO FRANCESCA 22,00 

18 TURINO BEATRICE 21,00 

19 DELLAMULA VALENTINA 21,00 

20 MOZZATO FABIO 21,00 

21 FILIPPA ALBERTO 21,00 

 

 

Si rammenta che la prova orale si terrà Lunedì 14 marzo 2022 con inizio alle ore 9,30 c/o il Teatro 

Pavarotti sito in Leini, Piazza Vittorio Emanuele II. 

Ravvisato l’elevato numero dei candidati la prova orale proseguirà nella giornata di Martedì 15 

marzo con inizio alle ore 9,30 c/o il teatro Pavarotti. 

 

I candidati per accedere alla sede del concorso dovranno essere in possesso della certificazione 

verde COVID-19, autodichiarazione Covid-19 (pubblicata sul sito del Comune di Leini, in 

Amministrazione Trasparente) e documento di riconoscimento in corso di validità. 

 

In assenza della certificazione verde COVID-19 (c.d. Green Pass), e del documento di 

riconoscimento in corso di validità gli stessi non potranno accedere all’aula concorsuale. 
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Evidenziato che è stata estratta la lettere “I”, si riporta di seguito l’ordine secondo il quale i 

candidati verranno esaminati. 

 

Lunedì 14 Marzo 2022 dalle ore 9,30  

 

1 LEIVO ANNALISA 

2 MOZZATO FABIO 

3 NAVONE FEDERICA 

4 PIANA SIMONE 

5 SCALONE ANGELO 

6 SCARPARO CAROLA 

7 SIMONATO GIULIA 

8 TOLONE MARIA 

9 TOSI MICHELE 

10 TURINO BEATRICE 

 

Martedi 15 Marzo 2022 dalle ore 9,30  

 

11 VAIRA CRISTINA 

12 VALENZANO CHIARA 

13 BENCINI ELENA 

14 CESCON FEDERICA 

15 CIPRIANO FRANCESCA 

16 COLOMBATTO DAVIDE 

17 DEGLI EMILI RICCARDO 

18 DELLAMULA VALENTINA 

19 FILIPPA ALBERTO 

20 GIOVANETTO SILVIA 

21 GRANALDI ANTONELLA 

 

 

Leini,  9 marzo 2022 

 

   
  

CAPOGNA Antonietta PRESIDENTE 
Firmato digitalmente                  

ai sensi dell’art. 24 d.lgs 82/2005mato  

RIZZI Sonia 
SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE 
Firmato digitalmente                  

ai sensi dell’art. 24 d.lgs 82/2005 

 


